

Sofia C Jonsson  
Ledningsstab Västerbotten

## Regionfullmäktiges sammanträdesplan 2024

RS 1422-2023

### Sammanfattning

Enligt kommunallagen 5 kap, 12 och 13 §, ska fullmäktige årligen besluta om när ordinarie sammanträden ska hållas.

I förslaget har kommunallagens föreskrifter om den ekonomiska förvaltningen beaktats samt andra viktiga hålltider i Region Västerbottens planerings- och uppföljningsprocess. Den nya planeringsprocessen innebär att regionplanen antas i november och som en följd effekt föreslås att junisammanträdet reduceras från två dagar till en dag.

Med anledning av det ekonomiska läget föreslås att även aprilsammanträdet gruppdag samt 1:a sammanträdesdag kortas ner. Förslaget är att gruppmötet genomförs mellan kl 10-13.45 på tisdagen den 23 april, och att sammanträdet därefter genomförs mellan kl 14.00-18.00.

De föreslagna ändringarna, med en gruppdag mindre i april (-200 tkr) och en sammanträdesdag mindre i juni (-300 tkr), uppskattas ge en total besparing på ca 500 tkr.

### Förslag till beslut

Regionstyrelsen föreslår att regionfullmäktige beslutar

Följande sammanträdesdagar fastställs för regionfullmäktige 2024;

20 februari (gruppdag 19 februari)  
23-24 april (gruppmöte halvdag 23 april)  
18 juni (gruppdag 17 juni)  
24 september (gruppdag 23 september)  
26-27 november (gruppdag 25 november)

Regionfullmäktige sammanträder mellan kl 08.30-17.00, förutom den 23 april då sammanträdet sker mellan kl 14.00-18.00.

En utvärdering genomförs av förändringen inför beslut om sammanträdesplan 2025.

### Bedömda resultat och konsekvenser

Beskriv kortfattat förslaget ur perspektiven:

- Hur påverkas medborgare, verksamhet, patienter, medarbetare, andra aktörer?
- Finns det några ekonomiska risker- och konsekvenser?

### Resurser och finansiering

Redogör för finansiering och vad som ska finansieras, tex tjänster, utrustning etc.

### Jämställdhet

Kort sammanfattning av om och hur ärendet påverkar kvinnor och män, flickor och pojkar. Använd könsuppdelad statistik. Beskriv konsekvenser för kvinnor och män, flickor och pojkar. Analysera föreslagna åtgärder i relation till jämställdhetsmål..

**Beredningsansvariga**

- Förslag till sammanträdesplan har tagits fram av kanslienheten, efter avstämning med regionfullmäktiges presidium

**Beslutsunderlag**

Vilka underlag bifogas?

**Beslutet expedieras till**

Vilken/vilka funktioner, enheter ska beslutet skickas till?